
Výtvarná soutěž
„Vesmírný Ještěd“  zná
své vítěze

13. 09. 2018 00:00

Liberecký kraj již zná vítěze soutěže, kterou vyhlásil na začátku srpna v rámci Oslav Ještědu
na téma „Vesmírný Ještěd“. Děti mohly zvolit libovolnou techniku: malbu, kresbu či koláž.
Nakonec se do soutěže přihlásilo 60 dětí a tři dětské kolektivy. Sešla se spousta krásných
výtvarných děl a je pravda, že děti téma „Vesmírný Ještěd“ pojaly velmi kreativně a osobitě.

„Děkuji všem dětem za jejich obrázky a nadšení, se kterým k jejich vytvoření přistoupily. Poděkování
patří i všem učitelkám a vychovatelkám, které do soutěže děti zapojily a díky kterým vznikla opravdu
zajímavá díla,“ dodala Květa Vinklátová, radní pro kulturu, památkovou péči a cestovní ruch
Libereckého kraje.

Hodnocení nebylo jednoduché, nakonec vyhráli:

Kategorie I – do 6 let

1. místo -  Michalka Kaprálková

2. místo – Jáchym Horáček

3. místo – Janička Poláková

Kategorie II – do 11 let

1. místo -  Barbora Lipenská



2. místo – Ema Říhová

3. místo – Teodor Hörbe

Kategorie III – do 15 let

1. místo – Lucie Vladárová

2. místo – Klára Kostková

3. místo – Ondřej Sejkora

Mimo  tyto  tři  kategorie  budou  oceněny  také  kolektivní  práce  –  koláže  a  papírový  model
Ještědu, na kterém společně pracovaly školní družiny ZŠ Mníšek a ZŠ U Školy, a Mateřské
školky Matoušova, třída Berušek.

Vítězové, se mohou těšit na zajímavé odměny např. vstupenky do iQPARKU nebo iQLANDIE, na
batůžky a láhve od Decatlonu nebo na Knížku Špalíček výletů se vstupenkami na různá místa
Libereckého kraje, který věnuje Liberecký kraj a další ceny.


